FUROGEPEK

ROTARY furdgép
ROTARY furdgép
ROTARY furdgép
Furégép

ROTARY furdgép

FURASI ESZKOZOK

Meril6kalapacs

Gyartmany,Tipus

WIRTH B3A (lég- és haboblités is)
URB2,5A

URB 2A2 (lég- és haboblités is)
PBU-50 (szarazfurdsra)

WIRTH B1A (lég- és haboblités is)

Gyartmany,Tipus

Secoroc, COP 44 és 64.2

Merilékalapacs Terranox DHD
> 350,360,380
Meril6kalapacs korona Secoroc

Iszapszivattyu
Habadagolé szivattyu

Habadagolé szivattyu

Farorad

Farérud

Farérud

Sulyosbité

NB-125 (9 MGr-61)
GRACO, Monark 5:1

LARIUS P31 2:1

DRICONEQ

ZIF 50

T4

Teljesitmény

800 m, 225 kN
200 m, 48 kN

200 m, 60 kN

50 m, @ 1000 mm

500 m, 200 kN

Teljesitmény
@ 102 mm és @ 152 mm

@ 127 mm és @ 152 mm @
203 mm

@ 140, 165, 178, 216, 254 mm
1080 L/p, 17 Mpa

10 L/p, 4,1 Mpa

@ 101/p, 1,2 Mpa

@ 89 mm (4-6 m) APl REG.
menettel

@ 89 mm (4-6 m) APl REG.
menettel

@ 89 mm (4-5 m)

@89 mm, 114 mm, 152 mm

Darabszam

1db

2db

1db

1db

1db

Darabszam

2db

3db

8 db

1db

1db

1db

620 m

180 m

100 m

30 m



Stabilizator

Ureges
spiralfuré+magvevé

Magfurdcsovek
Szdarazfurasi magvevd

Spirdlfurok

Spirdlfurdk (folyamatos)

Spiralfurdk (folyamatos)

Gorg6sfurok
Haroméld furok

Béléscsovek

SZIVATTYUK

Buvarszivattyuk

Centrifugal
szivattyu

Centrifugal
szivattyu

ARAMFEJLESZTOK

Gyartmany,Tipus

Sajat gydrtmany

TRI-LOK

/M-61
Mazalan féle
JKS BOYLES

Orosz gyartmany

GEOPROSPER gyartmany

Kilonboz6 gyartmany
JKS BOYLES

Acél és PVC

Gyartmany,Tipus
GRUNDFQOS, SAER,
WILO

Hyundai HY/WP 65001-Q

AL-KO SA 30

VOGEL,

Teljesitmény

@ 89 mm (1,5-2 m)

@ 194 mm

szimpla- és duplafalu

@ 250 mm és 450 mm
@ 220 mm

@75 mm

@ 105-349 mm

@ 140-191 mm

@ 50-711 mm-ig

Teljesitmény

102-1800 |I/p
20,0-250,0
emel6magassag

500 I/pE 7/28 m

100 I/p, 7/30 m

vizszallitas

Darabszam

6 db

21m

3db

2db

2db

35m

20m

20db

6 db

Darabszam

10db

1db

1db



Gyartmany,Tipus Teljesitmény
Hordozhato HONDA, ENDRESS, Expert Professional 1,9-5,5 kW
KOMPRESSZOROK
Gyartmany,Tipus Teljesitmény
I Oszallitas: 13,7 ;/mi
Vontathaté  ATLAS COPCO XRHS 230 evegbszallitds: 13,7 m;/min
Uzemi nyomas: 20 bar
AUTOK
Gyartmany,Tipus Teljesitmény
Terepjarok Nissan, UAZ 452 4-5f6
Teherautdok Renault, GAZDY, VW Transporter 1-8t
Darus teherautok MERCEDES 17 t
Lakdkocsik Fecske, Panndnia 2-6 f6
Autddaru Tatra 8t
TEREPI MEROESZKOZOK
Gyartmany,Tipus Teljesitmény
0-14 pH
Ty 0-3999 IS/cm
Vizmingség vizsgald HANA HI 991301 0-1999 S
0-60 °C
Hémérsékletmérd OMKER (higanyos) 0-50 °C

Darabszam

5db

Darabszam

1db

Darabszam

3db

5db

1db

3db

1db

Darabszam

1db

8 db



Vizszintmér6é mdszer

Vizszintmér6é mdszer

Terepi
helymeghatarozé

Vizhozammérd

Vizhozammérd

Gyartmany,Tipus

Sajat  gyartmany,
elektromosan jelz6

SEBA

GARMIN GPS Il
Plus

Sajat gydrtmany

ZENNER, B-Meters

Teljesitmény

0-500 m mérési pontossag g 1 cm

KLL 50 @300 m

navigaciés GPS

koboz6tartaly 50-4000 liter

DN 20-DN 100 térfogataram 2,5-60
m3/h

Darabszam

10db

5db

1db

6 db

4 db



